dodávateľom.Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade.Táto faktúra slúži zároveň ako DL. 
Dodacie listy DLVO/5277 
DPH 

20,00% 
Základ (EUR) 

165,20 
Daň(EUR) 

33,04 
Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
165,20 

33,04 

198,24 

Slovom stodeväťdesiatosem 24/100 

Zľava Zľavnená Orientačná DPH 
Kód a názov tovaru Čiarový kód Záruka(mes.) Množstvo % cena bez DPH cena s DPH % 

|2320 8594007130300 5 KS 1,80 2,16 20,00 
OBCHODNÁ KNIHA A5 180 LIST.LINKOVANÝ K33151840 9,00 10,80 

13767 8001348155720 20 ks 2,00 2,40 20,00